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JUZGADO QUINTO LABORAL DEL CIRCUITO DE CALI  
 

TIPO DE 
PROCESO: 

EJECUTIVO A CONTINUACIÓN DE 
ORDINARIO LABORAL DE 
PRIMERA INSTANCIA 

DEMANDANTE: MYRIAM MUÑOZ DE PIZARRO 

DEMANDADO (S): VICTOR RAUL PIZARRO 
MONDRAGON  

RADICADO 76001-31-05-005-2017-00372-00 

 
 

AUTO INTERLOCUTORIO N° 566 
 
Santiago de Cali, ocho (08) de marzo de dos mil veinticuatro (2024)  
 
Mediante escrito que antecede, la profesional del derecho que representa a la parte 
ejecutante allega liquidación del crédito la cual se le corrió traslado a la parte ejecutada, 
quien dentro del término no se pronunció. 
 
Por todo lo anterior, el despacho procede a practicar la liquidación de crédito la cual 
arroja los siguientes resultados: 
 
                                                       PRIMER CONTRATO 
 

VALOR $ 33.430.782,00

FECHA DE INICIO 11-mar-14

DIAS 19

TASA EFECTIVA 29,48

FECHA DE CORTE 29-feb-24

DIAS -1

TASA EFECTIVA 34,97

TIEMPO DE MORA 3588

TASA PACTADA 3,72

ABONOS

FECHA ABONO

INTERESES PENDIENTES $ 0,00

ABONOS A CAPITAL $0,00

SALDO CAPITAL $0,00

INTERÉS (ANT. AB.) $ 0,00

INTERÉS (POST. AB.) $ 0,00

TASA NOMINAL 2,18                              

INTERESES 461.567,66$                          

 TOTAL MORA $ 91.057.538

INTERESES ABONADOS $ 0

ABONO CAPITAL $ 0

TOTAL ABONOS $ 0

SALDO CAPITAL $ 33.430.782

SALDO INTERESES $ 91.057.538

DEUDA TOTAL $ 124.488.320

RESUMEN FINAL

TIEMPO DE MORA

CAPITAL

CÁLCULO INTERESES MORATORIOS

PRIMER MES DE MORA

VOLVER AL 

MENÚ

 
 

FECHA
INTERES BANCARIO 

CORRIENTE

TASA 

MAXIMA 

USURA

 MES 

VENCIDO 
 FECHA ABONO ABONOS

INTERES MORA 

ACUMULADO
ABONOS A CAPITAL SALDO CAPITAL

abr-14 19,63 29,45 2,17             $ 1.187.015,63 $ 0,00 $ 33.430.782,00

may-14 19,63 29,45 2,17             $ 1.912.463,60 $ 0,00 $ 33.430.782,00

jun-14 19,63 29,45 2,17             $ 2.637.911,57 $ 0,00 $ 33.430.782,00

jul-14 19,33 29,00 2,14             $ 3.353.330,30 $ 0,00 $ 33.430.782,00

ago-14 19,33 29,00 2,14             $ 4.068.749,04 $ 0,00 $ 33.430.782,00

sep-14 19,33 29,00 2,14             $ 4.784.167,77 $ 0,00 $ 33.430.782,00

oct-14 19,17 28,76 2,13             $ 5.496.243,43 $ 0,00 $ 33.430.782,00

nov-14 19,17 28,76 2,13             $ 6.208.319,09 $ 0,00 $ 33.430.782,00

dic-14 19,17 28,76 2,13             $ 6.920.394,74 $ 0,00 $ 33.430.782,00

ene-15 19,21 28,82 2,13             $ 7.632.470,40 $ 0,00 $ 33.430.782,00

feb-15 19,21 28,82 2,13             $ 8.344.546,06 $ 0,00 $ 33.430.782,00

mar-15 19,21 28,82 2,13             $ 9.056.621,71 $ 0,00 $ 33.430.782,00

abr-15 19,37 29,06 2,15             $ 9.775.383,53 $ 0,00 $ 33.430.782,00

may-15 19,37 29,06 2,15             $ 10.494.145,34 $ 0,00 $ 33.430.782,00

jun-15 19,37 29,06 2,15             $ 11.212.907,15 $ 0,00 $ 33.430.782,00  



jul-15 19,26 28,89 2,14             $ 11.928.325,89 $ 0,00 $ 33.430.782,00

ago-15 19,26 28,89 2,14             $ 12.643.744,62 $ 0,00 $ 33.430.782,00

sep-15 19,26 28,89 2,14             $ 13.359.163,36 $ 0,00 $ 33.430.782,00

oct-15 19,33 29,00 2,14             $ 14.074.582,09 $ 0,00 $ 33.430.782,00

nov-15 19,33 29,00 2,14             $ 14.790.000,83 $ 0,00 $ 33.430.782,00

dic-15 19,33 29,00 2,14             $ 15.505.419,56 $ 0,00 $ 33.430.782,00

ene-16 19,68 29,52 2,18             $ 16.234.210,61 $ 0,00 $ 33.430.782,00

feb-16 19,68 29,52 2,18             $ 16.963.001,66 $ 0,00 $ 33.430.782,00

mar-16 19,68 29,52 2,18             $ 17.691.792,70 $ 0,00 $ 33.430.782,00

abr-16 20,54 30,81 2,26             $ 18.447.328,38 $ 0,00 $ 33.430.782,00

may-16 20,54 30,81 2,26             $ 19.202.864,05 $ 0,00 $ 33.430.782,00

jun-16 20,54 30,81 2,26             $ 19.958.399,72 $ 0,00 $ 33.430.782,00

jul-16 21,34 32,01 2,34             $ 20.740.680,02 $ 0,00 $ 33.430.782,00

ago-16 21,34 32,01 2,34             $ 21.522.960,32 $ 0,00 $ 33.430.782,00

sep-16 21,34 32,01 2,34             $ 22.305.240,62 $ 0,00 $ 33.430.782,00

oct-16 21,99 32,99 2,40             $ 23.107.579,39 $ 0,00 $ 33.430.782,00

nov-16 21,99 32,99 2,40             $ 23.909.918,15 $ 0,00 $ 33.430.782,00

dic-16 21,99 32,99 2,40             $ 24.712.256,92 $ 0,00 $ 33.430.782,00

ene-17 22,34 33,51 2,44             $ 25.527.968,00 $ 0,00 $ 33.430.782,00

feb-17 22,34 33,51 2,44             $ 26.343.679,08 $ 0,00 $ 33.430.782,00

mar-17 22,34 33,51 2,44             $ 27.159.390,17 $ 0,00 $ 33.430.782,00

abr-17 22,33 33,50 2,44             $ 27.975.101,25 $ 0,00 $ 33.430.782,00

may-17 22,33 33,50 2,44             $ 28.790.812,33 $ 0,00 $ 33.430.782,00

jun-17 22,33 33,50 2,44             $ 29.606.523,41 $ 0,00 $ 33.430.782,00

jul-17 21,98 32,97 2,40             $ 30.408.862,18 $ 0,00 $ 33.430.782,00

ago-17 21,98 32,97 2,40             $ 31.211.200,94 $ 0,00 $ 33.430.782,00

sep-17 21,48 32,22 2,35             $ 31.996.824,32 $ 0,00 $ 33.430.782,00

oct-17 21,15 31,73 2,32             $ 32.772.418,46 $ 0,00 $ 33.430.782,00

nov-17 20,96 31,44 2,30             $ 33.541.326,45 $ 0,00 $ 33.430.782,00

dic-17 20,77 31,16 2,29             $ 34.306.891,36 $ 0,00 $ 33.430.782,00

ene-18 20,69 31,04 2,28             $ 35.069.113,19 $ 0,00 $ 33.430.782,00

feb-18 21,01 31,52 2,31             $ 35.841.364,25 $ 0,00 $ 33.430.782,00

mar-18 20,68 31,02 2,28             $ 36.603.586,08 $ 0,00 $ 33.430.782,00

abr-18 20,48 30,72 2,26             $ 37.359.121,75 $ 0,00 $ 33.430.782,00

may-18 20,44 30,66 2,25             $ 38.111.314,35 $ 0,00 $ 33.430.782,00

jun-18 20,28 30,42 2,24             $ 38.860.163,87 $ 0,00 $ 33.430.782,00

jul-18 20,03 30,05 2,21             $ 39.598.984,15 $ 0,00 $ 33.430.782,00

ago-18 19,94 29,91 2,20             $ 40.334.461,35 $ 0,00 $ 33.430.782,00

sep-18 19,81 29,72 2,19             $ 41.066.595,48 $ 0,00 $ 33.430.782,00

oct-18 19,63 29,45 2,17             $ 41.792.043,45 $ 0,00 $ 33.430.782,00

nov-18 19,49 29,24 2,16             $ 42.514.148,34 $ 0,00 $ 33.430.782,00

dic-18 19,40 29,10 2,15             $ 43.232.910,15 $ 0,00 $ 33.430.782,00

ene-19 19,16 28,74 2,13             $ 43.944.985,81 $ 0,00 $ 33.430.782,00

feb-19 19,70 29,55 2,18             $ 44.673.776,86 $ 0,00 $ 33.430.782,00

mar-19 19,37 29,06 2,15             $ 45.392.538,67 $ 0,00 $ 33.430.782,00

abr-19 19,32 28,98 2,14             $ 46.107.957,40 $ 0,00 $ 33.430.782,00

may-19 19,34 29,01 2,15             $ 46.826.719,22 $ 0,00 $ 33.430.782,00

jun-19 19,30 28,95 2,14             $ 47.542.137,95 $ 0,00 $ 33.430.782,00

jul-19 19,28 28,92 2,14             $ 48.257.556,69 $ 0,00 $ 33.430.782,00

ago-19 19,32 28,98 2,14             $ 48.972.975,42 $ 0,00 $ 33.430.782,00

sep-19 19,32 28,98 2,14             $ 49.688.394,16 $ 0,00 $ 33.430.782,00

oct-19 19,10 28,65 2,12             $ 50.397.126,73 $ 0,00 $ 33.430.782,00

nov-19 19,03 28,55 2,11             $ 51.102.516,23 $ 0,00 $ 33.430.782,00

dic-19 18,91 28,37 2,10             $ 51.804.562,66 $ 0,00 $ 33.430.782,00

ene-20 18,77 28,16 2,09             $ 52.503.266,00 $ 0,00 $ 33.430.782,00

feb-20 19,06 28,59 2,12             $ 53.211.998,58 $ 0,00 $ 33.430.782,00

mar-20 18,95 28,43 2,11             $ 53.917.388,08 $ 0,00 $ 33.430.782,00

abr-20 18,69 28,04 2,08             $ 54.612.748,34 $ 0,00 $ 33.430.782,00

may-20 18,19 27,29 2,03             $ 55.291.393,22 $ 0,00 $ 33.430.782,00

jun-20 18,12 27,18 2,02             $ 55.966.695,01 $ 0,00 $ 33.430.782,00

jul-20 18,12 27,18 2,02             $ 56.641.996,81 $ 0,00 $ 33.430.782,00

ago-20 18,29 27,44 2,04             $ 57.323.984,76 $ 0,00 $ 33.430.782,00

sep-20 18,35 27,53 2,05             $ 58.009.315,79 $ 0,00 $ 33.430.782,00

oct-20 18,09 27,14 2,02             $ 58.684.617,59 $ 0,00 $ 33.430.782,00

nov-20 17,84 26,76 2,00             $ 59.353.233,23 $ 0,00 $ 33.430.782,00

dic-20 17,46 26,19 1,96             $ 60.008.476,56 $ 0,00 $ 33.430.782,00

ene-21 17,32 25,98 1,94             $ 60.657.033,73 $ 0,00 $ 33.430.782,00

feb-21 17,54 26,31 1,97             $ 61.315.620,13 $ 0,00 $ 33.430.782,00  
 

 

SEGUNDO CONTRATO 

VALOR $ 20.000.000,00

FECHA DE INICIO 11-mar-14

DIAS 19

TASA EFECTIVA 29,48

FECHA DE CORTE 29-feb-24

DIAS -1

TASA EFECTIVA 34,97

TIEMPO DE MORA 3588

TASA PACTADA 3,72

ABONOS

FECHA ABONO

INTERESES PENDIENTES $ 0,00

ABONOS A CAPITAL $0,00

SALDO CAPITAL $0,00

INTERÉS (ANT. AB.) $ 0,00

INTERÉS (POST. AB.) $ 0,00

TASA NOMINAL 2,18                              

INTERESES 276.133,33$                          

 TOTAL MORA $ 54.475.267

INTERESES ABONADOS $ 0

ABONO CAPITAL $ 0

TOTAL ABONOS $ 0

SALDO CAPITAL $ 20.000.000

SALDO INTERESES $ 54.475.267

DEUDA TOTAL $ 74.475.267

RESUMEN FINAL

TIEMPO DE MORA

CAPITAL

CÁLCULO INTERESES MORATORIOS

PRIMER MES DE MORA

VOLVER AL 

MENÚ

 
 
 



FECHA
INTERES BANCARIO 

CORRIENTE

TASA 

MAXIMA 

USURA

 MES 

VENCIDO 
 FECHA ABONO ABONOS

INTERES MORA 

ACUMULADO
ABONOS A CAPITAL SALDO CAPITAL

INTERÉS 

ANTERIOR AL 

ABONO

INTERÉS 

POSTERIOR AL 

ABONO

INTERESES MES A 

MES

abr-14 19,63 29,45 2,17             $ 710.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 434.000,00

may-14 19,63 29,45 2,17             $ 1.144.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 434.000,00

jun-14 19,63 29,45 2,17             $ 1.578.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 434.000,00

jul-14 19,33 29,00 2,14             $ 2.006.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 428.000,00

ago-14 19,33 29,00 2,14             $ 2.434.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 428.000,00

sep-14 19,33 29,00 2,14             $ 2.862.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 428.000,00

oct-14 19,17 28,76 2,13             $ 3.288.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 426.000,00

nov-14 19,17 28,76 2,13             $ 3.714.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 426.000,00

dic-14 19,17 28,76 2,13             $ 4.140.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 426.000,00

ene-15 19,21 28,82 2,13             $ 4.566.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 426.000,00

feb-15 19,21 28,82 2,13             $ 4.992.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 426.000,00

mar-15 19,21 28,82 2,13             $ 5.418.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 426.000,00

abr-15 19,37 29,06 2,15             $ 5.848.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 430.000,00

may-15 19,37 29,06 2,15             $ 6.278.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 430.000,00

jun-15 19,37 29,06 2,15             $ 6.708.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 430.000,00

jul-15 19,26 28,89 2,14             $ 7.136.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 428.000,00

ago-15 19,26 28,89 2,14             $ 7.564.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 428.000,00

sep-15 19,26 28,89 2,14             $ 7.992.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 428.000,00

oct-15 19,33 29,00 2,14             $ 8.420.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 428.000,00

nov-15 19,33 29,00 2,14             $ 8.848.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 428.000,00

dic-15 19,33 29,00 2,14             $ 9.276.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 428.000,00

ene-16 19,68 29,52 2,18             $ 9.712.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 436.000,00

feb-16 19,68 29,52 2,18             $ 10.148.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 436.000,00

mar-16 19,68 29,52 2,18             $ 10.584.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 436.000,00

abr-16 20,54 30,81 2,26             $ 11.036.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 452.000,00

may-16 20,54 30,81 2,26             $ 11.488.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 452.000,00

jun-16 20,54 30,81 2,26             $ 11.940.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 452.000,00

jul-16 21,34 32,01 2,34             $ 12.408.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 468.000,00

ago-16 21,34 32,01 2,34             $ 12.876.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 468.000,00

sep-16 21,34 32,01 2,34             $ 13.344.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 468.000,00

oct-16 21,99 32,99 2,40             $ 13.824.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 480.000,00

nov-16 21,99 32,99 2,40             $ 14.304.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 480.000,00

dic-16 21,99 32,99 2,40             $ 14.784.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 480.000,00

ene-17 22,34 33,51 2,44             $ 15.272.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 488.000,00

feb-17 22,34 33,51 2,44             $ 15.760.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 488.000,00

mar-17 22,34 33,51 2,44             $ 16.248.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 488.000,00

abr-17 22,33 33,50 2,44             $ 16.736.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 488.000,00

may-17 22,33 33,50 2,44             $ 17.224.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 488.000,00

jun-17 22,33 33,50 2,44             $ 17.712.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 488.000,00

jul-17 21,98 32,97 2,40             $ 18.192.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 480.000,00

ago-17 21,98 32,97 2,40             $ 18.672.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 480.000,00

sep-17 21,48 32,22 2,35             $ 19.142.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 470.000,00

oct-17 21,15 31,73 2,32             $ 19.606.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 464.000,00

nov-17 20,96 31,44 2,30             $ 20.066.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 460.000,00

dic-17 20,77 31,16 2,29             $ 20.524.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 458.000,00

ene-18 20,69 31,04 2,28             $ 20.980.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 456.000,00

feb-18 21,01 31,52 2,31             $ 21.442.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 462.000,00

mar-18 20,68 31,02 2,28             $ 21.898.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 456.000,00

abr-18 20,48 30,72 2,26             $ 22.350.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 452.000,00

may-18 20,44 30,66 2,25             $ 22.800.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 450.000,00

jun-18 20,28 30,42 2,24             $ 23.248.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 448.000,00

jul-18 20,03 30,05 2,21             $ 23.690.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 442.000,00

ago-18 19,94 29,91 2,20             $ 24.130.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 440.000,00

sep-18 19,81 29,72 2,19             $ 24.568.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 438.000,00

oct-18 19,63 29,45 2,17             $ 25.002.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 434.000,00

nov-18 19,49 29,24 2,16             $ 25.434.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 432.000,00

dic-18 19,40 29,10 2,15             $ 25.864.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 430.000,00  
ene-19 19,16 28,74 2,13             $ 26.290.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 426.000,00

feb-19 19,70 29,55 2,18             $ 26.726.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 436.000,00

mar-19 19,37 29,06 2,15             $ 27.156.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 430.000,00

abr-19 19,32 28,98 2,14             $ 27.584.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 428.000,00

may-19 19,34 29,01 2,15             $ 28.014.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 430.000,00

jun-19 19,30 28,95 2,14             $ 28.442.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 428.000,00

jul-19 19,28 28,92 2,14             $ 28.870.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 428.000,00

ago-19 19,32 28,98 2,14             $ 29.298.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 428.000,00

sep-19 19,32 28,98 2,14             $ 29.726.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 428.000,00

oct-19 19,10 28,65 2,12             $ 30.150.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 424.000,00

nov-19 19,03 28,55 2,11             $ 30.572.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 422.000,00

dic-19 18,91 28,37 2,10             $ 30.992.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 420.000,00

ene-20 18,77 28,16 2,09             $ 31.410.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 418.000,00

feb-20 19,06 28,59 2,12             $ 31.834.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 424.000,00

mar-20 18,95 28,43 2,11             $ 32.256.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 422.000,00

abr-20 18,69 28,04 2,08             $ 32.672.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 416.000,00

may-20 18,19 27,29 2,03             $ 33.078.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 406.000,00

jun-20 18,12 27,18 2,02             $ 33.482.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 404.000,00

jul-20 18,12 27,18 2,02             $ 33.886.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 404.000,00

ago-20 18,29 27,44 2,04             $ 34.294.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 408.000,00

sep-20 18,35 27,53 2,05             $ 34.704.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 410.000,00

oct-20 18,09 27,14 2,02             $ 35.108.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 404.000,00

nov-20 17,84 26,76 2,00             $ 35.508.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 400.000,00

dic-20 17,46 26,19 1,96             $ 35.900.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 392.000,00

ene-21 17,32 25,98 1,94             $ 36.288.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 388.000,00

feb-21 17,54 26,31 1,97             $ 36.682.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 394.000,00

mar-21 17,41 26,12 1,95             $ 37.072.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 390.000,00

abr-21 17,31 25,97 1,94             $ 37.460.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 388.000,00

may-21 17,22 25,83 1,93             $ 37.846.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 386.000,00

jun-21 17,21 25,82 1,93             $ 38.232.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 386.000,00

jul-21 17,18 25,77 1,93             $ 38.618.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 386.000,00

ago-21 17,24 25,86 1,94             $ 39.006.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 388.000,00

sep-21 17,19 25,79 1,93             $ 39.392.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 386.000,00

oct-21 17,08 25,62 1,92             $ 39.776.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 384.000,00

nov-21 17,27 25,91 1,94             $ 40.164.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 388.000,00

dic-21 17,46 26,19 1,96             $ 40.556.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 392.000,00

ene-22 17,66 26,49 1,98             $ 40.952.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 396.000,00

feb-22 18,30 27,45 2,04             $ 41.360.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 408.000,00

mar-22 18,47 27,71 2,06             $ 41.772.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 412.000,00

abr-22 19,05 28,58 2,12             $ 42.196.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 424.000,00

may-22 19,71 29,57 2,18             $ 42.632.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 436.000,00

jun-22 20,40 30,60 2,25             $ 43.082.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 450.000,00

jul-22 21,28 31,92 2,34             $ 43.550.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 468.000,00

ago-22 22,21 33,32 2,43             $ 44.036.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 486.000,00

sep-22 23,50 35,25 2,55             $ 44.546.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 510.000,00

oct-22 24,61 36,92 2,65             $ 45.076.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 530.000,00

nov-22 25,78 38,67 2,76             $ 45.628.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 552.000,00

dic-22 27,64 41,46 2,93             $ 46.214.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 586.000,00

ene-23 28,84 43,26 3,04             $ 46.822.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 608.000,00

feb-23 30,18 45,27 3,16             $ 47.454.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 632.000,00

mar-23 30,84 46,26 3,22             $ 48.098.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 644.000,00

abr-23 31,39 47,09 3,27             $ 48.752.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 654.000,00

may-23 30,27 45,41 3,17             $ 49.386.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 634.000,00

jun-23 29,76 44,64 3,12             $ 50.010.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 624.000,00

jul-23 29,36 44,04 3,09             $ 50.628.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 618.000,00

ago-23 28,75 43,13 3,03             $ 51.234.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 606.000,00

sep-23 28,03 42,05 2,97             $ 51.828.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 594.000,00

oct-23 26,53 39,80 2,83             $ 52.394.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 566.000,00

nov-23 25,52 38,28 2,74             $ 52.942.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 548.000,00

dic-23 25,04 37,56 2,69             $ 53.480.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 538.000,00

ene-24 23,32 34,98 2,53             $ 53.986.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 506.000,00

feb-24 23,31 34,97 2,53             $ 54.492.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 489.133,33

mar-24 23,31 34,97 2,53             $ 54.492.133,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00  



 
Por lo anterior el Despacho modificará la liquidación del crédito presentada en la suma 
de $198.963.587. 
 
Se fijan costas del proceso ejecutivo, las cuales se tasan de conformidad con lo previsto 
en el artículo 365 del CGP, por valor de $7.958.543 a cargo de la demandada y a favor de 
la parte actora. 
 
En mérito de lo anterior, el Juzgado Quinto Laboral del Circuito de Cali, 
 

 
DISPONE: 

 
1. MODIFICAR LA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO en la suma de $198.963.587 a cargo 
de la parte demandada y a favor de la parte actora: 
 

DEUDA INTERESES TOTAL

PRIMER CONTRATO $ 33.430.782 $ 91.057.538 $ 124.488.320

SEGUNDO CONTRATO $ 20.000.000 $ 54.475.267 $ 74.475.267

$ 198.963.587TOTAL DEUDA  
 
2. SE FIJAN COSTAS dentro del proceso ejecutivo por valor $7.958.543 a cargo de la 
ejecutada y a favor de la parte ejecutante. 
 
 

NOTIFÍQUESE 
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